i mitjançant el Procediment Negociat sense publicitat previst a l’article 168.a.2) de la Llei de 

Contractes del Sector Públic, el servei de formar, implementar i avaluar el model EFQM a la 

companyia a l’empresa CLUB EXCELENCIA EN GESTIÓN VIA INNOVACIÓN, con CIF G80024094 

per un import global i màxim de VINT-I-SIS MIL SIS-CENTS VINT-I-SET AMB VUITANTA EUROS 

(26.627,80.- € abans IVA), per un termini d’execució onze (11) MESOS, d’acord amb el següent 

desglossament: 

• Avaluació del model per un import de 26.137,80 € (abans IVA). 

• Utilització de la plataforma d’avaluació per un import de 490,00 € (abans IVA) anuals.